Processo Eletrônico
00000.006443.2022-28

Data
12/12/2022
08:19:01

Setor de Origem
CMG - PRESI

Tipo
Legislativo

Assunto
Ofício No 562/2022/SEPLANH Ofício 6171/2022 -
DVERE/COEPR/DRLEG/DRGER/MSDIR/PLENA/CMG

Interessados
MAURO RUBEM

Situação
Finalizado

Trâmites

13/12/2022 11:31
Recebido por: GBMauroRubem: LEANDRO FONSECA DE SOUSA

12/12/2022 08:19
Enviado por: PRESI: ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES

Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Habitação

Gabinete do Secretário

Ofício Nº 562/2022/SEPLANH

Goiânia, 06 de dezembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Romário Policarpo
Presidente da Câmara Municipal de Goiânia

Assunto: Ofício 6171/2022 - DVERE/COEPR/DRLEG/DRGER/MSDIR/PLENA/CMG

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos, em atenção ao nº O cio 6171/2022 -
DVERE/COEPR/DRLEG/DRGER/MSDIR/PLENA/CM, que encaminha Requerimento nº 5864/2022,
apresentado pelo Vereador Mauro Rubem, solicitando explicação sobre o despejo de pessoas
da ocupação Paulo Freire, encaminhamos à Vossa Excelência o Despacho nº 251/2022, emi do
pela Gerência de Fiscalização de Edificações, Parcelamentos e Áreas Públicas, desta Secretaria,
contendo os esclarecimentos pertinentes sobre o caso em comento.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada es ma e dis nta
consideração.

Respeitosamente,

VALFRAN DE SOUSA RIBEIRO
Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Habitação

Documento assinado eletronicamente por Valfran De Sousa Ribeiro,
Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Habitação, em
10/12/2022, às 11:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
0752916 e o código CRC 6683E068.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco E, 1º andar
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Ofício Titular 562 (0752916)         SEI 22.4.000002853-6 / pg. 1

Referência: Processo Nº 22.4.000002853-6 SEI Nº 0752916v1

Ofício Titular 562 (0752916)         SEI 22.4.000002853-6 / pg. 2

Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Planejamento Urbano e Habitação

Gerência de Fiscalização de Edificações, Parcelamentos e Áreas Públicas

DESPACHO Nº 251/2022

Ao Senhor Diretor de Fiscalização

Em resposta ao encaminhamento 0693188 segue o processo 0710765 onde

constam as ações realizadas pela equipe da GERFEP no local.

Atenciosamente,

Goiânia, 29 de novembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Maria Angêlica Pantaroto
Martins Machado, Auditora Fiscal de Posturas, em 29/11/2022, às 08:15,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
0710772 e o código CRC CB5EF1AF.

Avenida do Cerrado, nº 999, APM-09, Bloco E, 1º andar
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 22.4.000002853-6 SEI Nº 0710772v1

Despacho 251 (0710772)         SEI 22.4.000002853-6 / pg. 3

Ofício 6171/2022 (0583122)         SEI 22.4.000002853-6 / pg. 4

Ofício 6171/2022 (0583122)         SEI 22.4.000002853-6 / pg. 5

Ofício 6171/2022 (0583122)         SEI 22.4.000002853-6 / pg. 6

Ofício 6171/2022 (0583122)         SEI 22.4.000002853-6 / pg. 7

Ofício 6171/2022 (0583122)         SEI 22.4.000002853-6 / pg. 8

Ofício 6171/2022 (0583122)         SEI 22.4.000002853-6 / pg. 9

Documento Digitalizado Público
Ofício No 562/2022/SEPLANH

Assunto: Ofício No 562/2022/SEPLANH
Assinado por: Isabelle de

Tipo do Documento: Ofício
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
ISABELLE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES, SV - CHGAB, em 12/12/2022 08:19:44.

Este documento foi armazenado no SUAP em 12/12/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.camaragyn.go.gov.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

80932
483daaab35

Cópia de documento digital impresso por None em 04/05/2024 06:52.

Página 1 de 1

TERMO DE FINALIZAÇÃO DO PROCESSO

DADOS DO PROCESSO

Número Processo: 00000.006443.2022-28
Setor de Finalização do Processo: GBMauroRubem
Data/Hora Finalização do Processo: 26/12/2022 08:05:16

DADOS DO USUÁRIO

Nome: LEANDRO FONSECA DE SOUSA
Matrícula SIAPE: 55686331317
Cargo: ASSESSOR PARLAMENTAR DE GABINETE IV (NS) - 165
Lotação: -
Exercício: GBMauroRubem

Justificativa

RECEBIDO

Este documento foi emitido pelo SUAP e validado por : Leandro Fonseca

Página 1 de 1